Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregdo: Uasg:

7041887 SIM 901952025 925550
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGaO A AR, A,
ELETRONICO 12/11/2025 07:04:17 12/11/2025 08:00:00 27/11/2025 10:00:00
Portal:

COMPRASNET

Orgao:

ERN - SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE PUBLICA

Objeto:

UF:

RIO GRANDE
DO NORTE

Link:
ACESSAR

AQUISI¢a0O DE MEDICAMENTOS, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DE DECISGES JUDICIAIS PROFERIDAS EM FACE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, NA
MODALIDADE PREGAO, NA SUA FORMA ELETRONICA, PARA O REGISTRO DE PREGOS NOS TERMOS DA TABELA ABAIXO, CONFORME CONDIGSES E EXIGENCIAS
ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material

Objeto:
ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRACAO 10 MG

ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAGAO 15 MG
ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAGAO 20 MG
ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRACAO 30 MG

ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAGAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL

BRIMONIDINA TARTARATO - BRIMONIDINA TARTARATO, COMPOSICL&O ASSOCIADA COM TIMOLOL MALEATO,
CONCENTRACAO 2 MG + 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA

BRINZOLAMIDA - BRINZOLAMIDA, CONCENTRACAO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO OFTALMICA

Qtde: Unid:
8640 Comp())nmld
4320 Comprimid
o}
3960 Com%r|m|d
1440 Comprimid
o}
Frasco
108 150,00 ML
Frasco
36 500ML
72 Frasco

10,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92555005901952025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

8

10

11
12
13

14

15

16

17

18
19
20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

CARMELOSE SODICA - CARMELOSE SOQICA, CQMPOSICAO ASSOCIADA A GLICERINA, CONCENTRACAO 5 + 9
MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA

CITRATO DE C~ALCIO - CITRATO DE CALCIO, COMPOSIQAO ASSOCIADO AO COLECALCIFEROL (VIT.D),
CONCENTRACAO CORRESPONDENDO A 250 MG DE CALCIO + 2,5 MCG

CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 0,15 MG

DIOSMINA - DIOSMINA, COMPOSICAO ASSOCIADA A HESPERIDINA, CONCENTRAGCAO 900 MG + 100 MG

DOBESILATO DE CALCIO - DOBESILATO DE CALCIO, CONCENTRACAO 500 MG

DUPILUMABE - DUPILUMABE, CONCENTRACAO 175 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA

ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 5 MG

FENOXIMETILPENICILINA - FENOXIMETILPENICILINA, COMPOSICAO POTASSICA, CONCENTRACAO 80.000UI/ML,
APRESENTACAO SOLUCAO ORAL

AMANTADINA - AMANTADINA, CONCENTRAGAO 100 MG

FLUTICASONA - FLUTICASONA, COMPOSICAO FUORATO, ASSOCIADO AO VILANTEROL, CONCENTRAGCAO 200
MCGDOSE + 25 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA PO PARA INALACAO

LEVOCETIRIZINA - LEVOCETIRIZINA, COMPOSICAO SAL DIPROPIONATO, CONCENTRACAO 5 MG
IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG
INSULINA - INSULINA, ORIGEM LISPRO, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL

INSULINA - INSULINA, ORIGEM ASPART, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL

INSULINA - INSULINA, ORIGEM GLULISINA, TIPO AGAO RAPIDA, CONCENTRAGAO 100 UI/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

INSULINA - INSULINA, ORIGEM DETEMIR, DOSAGEM 100U/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL,
CARACTERISTICA ADICIONAL COM SISTEMA DE APLICACAO

INSULINA - INSULINA, TIPO DEGLUDECA, CONCENTRAGAO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

Qtde:

96

1080

1080

1080
2880
120

2880

180

36

36

36
2160
2628

1800

168

288

2160

Unid:

Frasco
15,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Saché
5,00 G

Cépsula
Seringa
1,14 ML
Comprimid
0

Frasco
60,00 ML

Comprimid
0
Doses

Frasco
20,00 ML

Dragea

Tubete
3,00 ML

Tubete
3,00 ML

Tubete
3,00 ML

Tubete
3,00 ML

Tubete
3,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

25

26

27

28
29
30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

Tipo:

Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 125 MCG

LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 25 MCG

LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 75 MCG

LIRAGLUTIDA - LIRAGLUTIDA, CONCENTRAGAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 EM CANETA APLICADORA PREENCHIDA

LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAGAO 70 MG

MACROGOL - MACROGOL, PRINCiPIp ATIVO MACROGOL 3350, CONCENTRAGAO 8,5 MG, FORMA FARMACEUTICA
PO PARA PREPARACAO EXTEMPORANEA

MEMANTINA - MEMANTINA, COMPOSICAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRACAO 20 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA A DAPAGLIFOZINA,
CONCENTRACAO 1000MG + 5 MG, FORMA FARMACEUTICA ACAO PROLONGADA

METOPROLOL - METOPROLOL, PRINCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 50 MG, APRESENTACAO LIBERACAO
CONTROLADA

METOPROLOL - METOPROLOL, PRINCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 100 MG, APRESENTACAO
LIBERACAO CONTROLADA

METOPROLOL - METOPROLOL, PRINCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 25 MG, APRESENTACAO LIBERACAO
CONTROLADA

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12, D,
COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CU, FE, K, MG, ZN, FORMA FARMACEUTICA 1 SOLUCAO ORAL

MACROGOL - MACROGOL, PRINCiPIO ATIVO MACROGOL 3350, COMPOSICAO BICARBONATO DE SODIO,
CLORETOS DE SODIO E POTASSI O, CONCENTRACAO 13,125 G + 177,5 MG + 46,6 MG + 350,7 MG, FORMA
FARMACEUTICA PO PARA PREPARACAO EXTEMPORANEA

ORLISTATE - ORLISTATE, DOSAGEM 120 MG

PALIPERIDONA - PALIPERIDONA, CQMPOSICAO NA FORMA PALMITATO, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SUSPENSAO INJETAVEL, LIBERACAO PROLONGADA

PALIPERIDONA - PALIPERIDONA, CQMPOSICAO NA FORMA PALMITATO, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SUSPENSAO INJETAVEL, LIBERACAO PROLONGADA

PIOGLITAZONA CLORIDRATO - PIOGLITAZONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 30 MG

Qtde:
1080

1080

1440

408
3240
1080

1080

13680

5760

6480

8640

36

1440

2880
192

72

1080

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Seringa
3,00 ML

Cépsula

Saché
17,50 G

Comprimid
0

Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Saché
14,00 G

Cépsula
Seringa
1,00 ML
Seringa
1,00 ML
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

42
43

44

45

46

47

48

49

Tipo:
Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
PIRFENIDONA - PIRFENIDONA, CONCENTRAGCAO 267 MG

RABEPRAZOL SODICO - RABEPRAZOL SODICO, CONCENTRACAO 20 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO
ENTERICA

SOLIFENACINA - SOLIFENACINA, COMPOSIGAO SAL SUCCINATO, CONCENTRAGAO 10 MG

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B6, B12, C, E,
COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CU, MN, SE, ZN, OUTROS COMPONENTES ACIDOFOLICO,
COMPOSICAO ADICIONAL 1 LUTEINA, OMEGA 3, DHA, EPA

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B6, B12, C, E,
COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CU, MN, SE, ZN, OUTROS COMPONENTES ACIDOFOLICO,
COMPOSICAO ADICIONAL 1 LUTEINA, OMEGA 3, DHA, EPA

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B6, B12, C, E,
COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CU, MN, SE, ZN, OUTROS COMPONENTES ACIDOFOLICO,
COMPOSICAO ADICIONAL 1 LUTEINA, OMEGA 3, DHA, EPA

TICAGRELOR - TICAGRELOR, CONCENTRACAO 90 MG

TRASTUZUMABE - TRASTUZUMABE, CONCENTRACAO 440 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO INJETAVEL

Qtde:
48600

1080

4320

2880

1080

2880

3600

408

Unid:
Capsula
Comprimid
]
Comprimid
0
Comprimid
]

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco-
ampola

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




