

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7041887	SIM	901952025	925550	RIO GRANDE DO NORTE
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	12/11/2025 07:04:17	12/11/2025 08:00:00	27/11/2025 10:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRAISNET			
<b>Órgão:</b>	ERN - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DE DECISÕES JUDICIAIS PROFERIDAS EM FACE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, NA MODALIDADE PREGÃO, NA SUA FORMA ELETRÔNICA, PARA O REGISTRO DE PREÇOS NOS TERMOS DA TABELA ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 10 MG		8640	Comprimido
2	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 15 MG		4320	Comprimido
3	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 20 MG		3960	Comprimido
4	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 30 MG		1440	Comprimido
5	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 1 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL		108	Frasco 150,00 ML
6	Material	BRIMONIDINA TARTARATO - BRIMONIDINA TARTARATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM TIMOLOL MALEATO, CONCENTRAÇÃO 2 MG + 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA		36	Frasco 5,00 ML
7	Material	BRINZOLAMIDA - BRINZOLAMIDA, CONCENTRAÇÃO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO OFTÁLMICA		72	Frasco 10,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	8	Material	CARMELOSE SÓDICA - CARMELOSE SÓDICA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À GLICERINA, CONCENTRAÇÃO 5 + 9 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA	96	Frasco 15,00 ML
	9	Material	CITRATO DE CÁLCIO - CITRATO DE CÁLCIO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO COLECALCIFEROL (VIT.D), CONCENTRAÇÃO CORRESPONDENDO A 250 MG DE CÁLCIO + 2,5 MCG	1080	Comprimido
	10	Material	CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,15 MG	1080	Comprimido
	11	Material	DIOSMINA - DIOSMINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À HESPERIDINA, CONCENTRAÇÃO 900 MG + 100 MG	1080	Sachê 5,00 G
	12	Material	DOBESILATO DE CÁLCIO - DOBESILATO DE CÁLCIO, CONCENTRAÇÃO 500 MG	2880	Cápsula
	13	Material	DUPILUMABE - DUPILUMABE, CONCENTRAÇÃO 175 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA	120	Seringa 1,14 ML
	14	Material	ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 5 MG	2880	Comprimido
	15	Material	FENOXMETILPENICILINA - FENOXMETILPENICILINA, COMPOSIÇÃO POTÁSSICA, CONCENTRAÇÃO 80.000UI/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	180	Frasco 60,00 ML
	16	Material	AMANTADINA - AMANTADINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG	36	Comprimido
	17	Material	FLUTICASONA - FLUTICASONA, COMPOSIÇÃO FUORATO, ASSOCIADO AO VILANEROL, CONCENTRAÇÃO 200 MCGDOSE + 25 MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA PÓ PARA INALAÇÃO	36	Doses
	18	Material	LEVO CETIRIZINA - LEVOCETIRIZINA, COMPOSIÇÃO SAL DIPROPIONATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG	36	Frasco 20,00 ML
	19	Material	IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG	2160	Drágea
	20	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM LISPRO, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	2628	Tubete 3,00 ML
	21	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM ASPART, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	1800	Tubete 3,00 ML
	22	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM GLULISINA, TIPO AÇÃO RÁPIDA, CONCENTRAÇÃO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APPLICADOR	168	Tubete 3,00 ML
	23	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM DETEMIR, DOSAGEM 100U/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMA DE APLICAÇÃO	288	Tubete 3,00 ML
	24	Material	INSULINA - INSULINA, TIPO DEGLUDECA, CONCENTRAÇÃO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APPLICADOR	2160	Tubete 3,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	25	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA - LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 125 MCG	1080	Comprimido
	26	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA - LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 25 MCG	1080	Comprimido
	27	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA - LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 75 MCG	1440	Comprimido
	28	Material	LIRAGLUTIDA - LIRAGLUTIDA, CONCENTRAÇÃO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 EM CANETA APLICADORA PREENCHIDA	408	Seringa 3,00 ML
	29	Material	LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAÇÃO 70 MG	3240	Cápsula
	30	Material	MACROGOL - MACROGOL, PRÍNCIPIO ATIVO MACROGOL 3350, CONCENTRAÇÃO 8,5 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ PARA PREPARAÇÃO EXTEMPORÂNEA	1080	Sachê 17,50 G
	31	Material	MEMANTINA - MEMANTINA, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 20 MG	1080	Comprimido
	32	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À DAPAGLIFOZINA, CONCENTRAÇÃO 1000MG + 5 MG, FORMA FARMACÊUTICA AÇÃO PROLONGADA	13680	Comprimido
	33	Material	METOPROLOL - METOPROLOL, PRÍNCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 50 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA	5760	Comprimido
	34	Material	METOPROLOL - METOPROLOL, PRÍNCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 100 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA	6480	Comprimido
	35	Material	METOPROLOL - METOPROLOL, PRÍNCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 25 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA	8640	Comprimido
	36	Material	MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSIÇÃO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12, D, COMPOSIÇÃO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CU, FE, K, MG, ZN, FORMA FARMACÊUTICA 1 SOLUÇÃO ORAL	36	Frasco 20,00 ML
	37	Material	MACROGOL - MACROGOL, PRÍNCIPIO ATIVO MACROGOL 3350, COMPOSIÇÃO BICARBONATO DE SÓDIO, CLORETOS DE SÓDIO E POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 13,125 G + 177,5 MG + 46,6 MG + 350,7 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ PARA PREPARAÇÃO EXTEMPORÂNEA	1440	Sachê 14,00 G
	38	Material	ORLISTATE - ORLISTATE, DOSAGEM 120 MG	2880	Cápsula
	39	Material	PALIPERIDONA - PALIPERIDONA, COMPOSIÇÃO NA FORMA PALMITATO, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO INJETÁVEL, LIBERAÇÃO PROLONGADA	192	Seringa 1,00 ML
	40	Material	PALIPERIDONA - PALIPERIDONA, COMPOSIÇÃO NA FORMA PALMITATO, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO INJETÁVEL, LIBERAÇÃO PROLONGADA	72	Seringa 1,00 ML
	41	Material	PIOGLITAZONA CLORIDRATO - PIOGLITAZONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 30 MG	1080	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
42	Material	PIRFENIDONA - PIRFENIDONA, CONCENTRAÇÃO 267 MG		48600	Cápsula
43	Material	RABEPRAZOL SÓDICO - RABEPRAZOL SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 20 MG, FORMA FARMACÊUTICA LIBERAÇÃO ENTÉRICA		1080	Comprimido
44	Material	SOLIFENACINA - SOLIFENACINA, COMPOSIÇÃO SAL SUCCINATO, CONCENTRAÇÃO 10 MG		4320	Comprimido
45	Material	MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSIÇÃO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B6, B12, C, E, COMPOSIÇÃO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CU, MN, SE, ZN, OUTROS COMPONENTES ÁCIDOFÓLICO, COMPOSIÇÃO ADICIONAL 1 LUTEÍNA, ÔMEGA 3, DHA, EPA		2880	Comprimido
46	Material	MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSIÇÃO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B6, B12, C, E, COMPOSIÇÃO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CU, MN, SE, ZN, OUTROS COMPONENTES ÁCIDOFÓLICO, COMPOSIÇÃO ADICIONAL 1 LUTEÍNA, ÔMEGA 3, DHA, EPA		1080	Comprimido
47	Material	MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSIÇÃO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B6, B12, C, E, COMPOSIÇÃO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CU, MN, SE, ZN, OUTROS COMPONENTES ÁCIDOFÓLICO, COMPOSIÇÃO ADICIONAL 1 LUTEÍNA, ÔMEGA 3, DHA, EPA		2880	Comprimido
48	Material	TICAGRELOR - TICAGRELOR, CONCENTRAÇÃO 90 MG		3600	Comprimido
49	Material	TRASTUZUMABE - TRASTUZUMABE, CONCENTRAÇÃO 440 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIOFILO INJETÁVEL		408	Frasco-ampola

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**